Macaé: Capital do Petróleo
Avenida Presidente Feliciano Sodré, 466, 3° andar, Centro - Macaé/RJ - CEP: 27913-080

Tel.: (22) 2765-8700

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA
SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE RECURSOS HUMANOS

PROGRAMA DE ESTÁGIO REMUNERADO NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

PROCESSO SELETIVO 2015

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE DO PROCESSO SELETIVO

O Secretário Municipal Adjunto de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no Decreto nº 095/2015, publicado em 11 de junho de 2015;

CONSIDERANDO a validade do Processo Seletivo Simplificado publicado no site oficial da
prefeitura de Macaé, em 07/04/15, e homologado em 08/06/15;

RESOLVE PRORROGAR, por mais 01 (um) ano, o prazo de validade do referido Processo
Seletivo Simplificado, a partir de sua data de homologação, objetivando a continuidade do
Programa de Estágio Remunerado na Administração Pública Municipal.

Macaé, 22 de agosto de 2016.

ALEXANDRE DE SIQUEIRA SALLES
Secretário Municipal Adjunto de Recursos Humanos

*PUBLICAÇÃO OMITIDA